
 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

1 

 

 

 
Městský úřad Litovel 
Odbor životního prostředí 
Nám. Př. Otakara 778/1b, 784 01 Litovel 
 

  

OZNÁMENÍ 
veřejnou vyhláškou 

o pokračování vodoprávního řízení bez ústního jednání a místního šetření 
 

Městský úřad Litovel, odbor životního prostředí, jako věcně a místně příslušný vodoprávní úřad 
podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o 
změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, ustanovení § 11 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, ustanovení § 25 písm. b) a § 27 
zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých 
zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), ve znění pozdějších předpisů a s působností 
speciálního stavebního úřadu podle ustanovení § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. 
d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 115 vodního zákona a § 112 stavebního zákona, 
oznamuje pokračování vodoprávního řízení na základě žádostí Obce Bouzov, 783 25 Bouzov 
2, IČO: 00298719, ve věci stavby vodního díla „Bouzov – Kanalizace a ČOV“. 
 
Městský úřad Litovel, odbor životního prostředí, obdržel dne 21.09.2018 (resp. 24.09.2018) 
následující žádosti: 
− žádost o povolení k vypouštění předčištěných odpadních vod z ČOV do vod 

povrchových dle ustanovení § 8 odst. 1 písm. c) vodního zákona 
− žádost o povolení k odběru podzemních vod z kopané studny dle ustanovení § 8 odst. 1 

písm. b) bod 1. vodního zákona  
− žádost o stavební povolení vodního díla „Bouzov – Kanalizace a ČOV“ dle ustanovení § 

15 vodního zákona. 
 
Dnem podání žádostí bylo zahájeno vodoprávní řízení. Žádosti neposkytovaly dostatečný 
podklad pro jejich řádné posouzení, neboť neobsahovaly údaje a přílohy předepsané v zákoně 
č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu a ve vyhlášce MZe č. 183/2018 Sb. o 
náležitostech rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných 
vodoprávnímu úřadu. Vodoprávní úřad proto přistoupil k přerušení správního řízení dle § 64 
odst. 1 písm. a) správního řádu do 31.12.2018 (usnesení č.j. LIT 24558/2018 ze dne 23.11.2018, 
výzva k odstranění nedostatků žádostí č.j. LIT 24557/2018 ze dne 23.11.2018). Poslední 
chybějící příloha byla doložena dne 26.11.2018. 
 

Č.j.: LIT  25988/2021 Litovel 
Sp. značka: ŽP    297/2018 AAm   Datum: 05.01.2022 
Spisový znak 231.2 skartační znak A5  
Vyřizuje: Ambrožová Alena Bc.  
Tel.: +420 585 153 260 MULIX00PN26A 
E-mail: ambrozova.alena@mestolitovel.cz MULIX00PN26A  



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

2 

Zahájení vodoprávního řízení bylo oznámeno účastníkům řízení a dotčeným orgánům pod č.j. 
LIT 24677/2018 ze dne 26.11.2018. Účastníkům řízení a dotčeným orgánům byl tímto dán na 
vědomí rozsah s tím, že své námitky a připomínky mohli uplatnit nejpozději do 10 dnů od 
doručení oznámení o zahájení řízení. Dne 10.12.2018 bylo doručeno stanovisko účastníků 
řízení pana Milana Petříka a pana Radka Petříka, ve kterém ruší souhlas vyjádřený ve smlouvě 
o právu provést stavbu č. 31 a č. 32. Dne 11.12.2018 bylo doručeno odvolání jejich souhlasů 
s vypouštěním odpadních vod z ČOV. Vzhledem k tomu, že se jedná o povinné přílohy v tomto 
řízení, přistoupil vodoprávní úřad k dalšímu přerušení správního řízení dle § 64 správního řádu. 
Toto řízení bylo dále několikrát přerušeno: 
− usnesení č.j. LIT 261/2019 ze dne 04.01.2019 – řízení přerušeno do 30.06.2019 
− usnesení č.j. LIT 12564/2019 ze dne 28.06.2019 – řízení přerušeno do 31.12.2019 
− usnesení č.j. LIT 362/2020 ze dne 07.01.2020 – řízení přerušeno do 30.06.2020 
− usnesení č.j. LIT 12706/2020 ze dne 02.07.2020 – řízení přerušeno do 30.06.2021 
− usnesení č.j. LIT 10566/2021 ze dne 17.05.2021 – řízení přerušeno do 30.06.2022 
 
Dne 19.11.2021 byla doručena žádost Obce Bouzov, 783 25 Bouzov 2, IČO: 00298719, o 
změnu žádosti o stavební povolení vodního díla „Bouzov – Kanalizace a ČOV“. Důvod změny 
byl uveden následující, citujeme: „V rámci probíhajícího stavebního řízení na předmětnou 
stavbu došlo k rozhodnutí o změně koncepce odkanalizování celého zájmového území, tj. 
nahrazení gravitačního systému odkanalizování systémem tlakovým. Nové řešení znamená 
nahrazení gravitačních stok v plném rozsahu řady tlakovými, a to v původně navrhovaných 
trasách, dále se snižují profily a hloubka uložení kanalizačního potrubí. Současně vyvstává 
možnost ve velké míře realizovat příslušné kanalizační řady bezvýkopově. Předmětem změny je 
taktéž nové technické řešení ČOV. Umístění ČOV vč. místa vyústění vyčištěných odpadních vod 
zůstává beze změny. Za tímto účelem dokládáme dokumentaci pod názvem „Bouzov – 
Kanalizace a ČOV – ZMĚNA 2021“. 
 
Dne 09.12.2021 byla doručena žádost Obce Bouzov, 783 25 Bouzov 2, IČO: 00298719, o 
změnu žádosti o povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových a o další změnu 
žádosti o stavební povolení vodního díla „Bouzov – Kanalizace a ČOV“. Nově byl posunut 
předpokládaný termín dokončení stavby do konce roku 2024. Změna žádosti o povolení 
k vypouštění odpadních vod je odůvodněna následně, citujeme: „S ohledem na velikost 
odkanalizovávaného území, finanční náročnost celé stavby a z toho vyplývající nutnosti 
etapovitosti výstavby je snížena původně projektovaná velikost ČOV na 1200 EO (2 
technologické linky), 1800 EO je cílová kapacita, zachována je území rezerva.“ Na základě této 
úpravy byla předložena opravená žádost o povolení k vypouštění odpadních vod. Tato žádost 
byla znovu dne 20.12.2021 opravena v bodu 7 a nově doložena vodoprávnímu úřadu.  
 
Po provedených změnách v projektové dokumentaci a obou žádostech tedy nyní vodoprávní 
úřad oznamuje pokračování vodoprávního řízení na základě žádostí Obce Bouzov, 783 25 
Bouzov 2, IČO: 00298719, o: 
 
1. povolení k vypouštění předčištěných odpadních vod z ČOV do vod povrchových dle 

ustanovení § 8 odst. 1 písm. c) vodního zákona do bezejmenného toku (IDVT 10191253) na 
pozemku parc. č. 224/4 v k. ú. Jeřmaň.  

 
Údaje o místu vypouštění odpadních vod do vod povrchových: 
− pozemek parc. č. 224/4 v k. ú. Jeřmaň, obec Bouzov 
− orientační určení polohy v souřadnicovém systému S-JTSK: X:1104930.933 a 

Y:571220.952 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

3 

− recipient – název vodního toku: IDVT vodní linie 10191253 (bezejmenný tok)  
− kilometráž výpusti – říční kilometr (staničení): ř.km 0,320 
− číslo hydrologického pořadí povodí: 4-10-02-116 
− název a kód útvaru povrchových vod: MOV_0400 Třebůvka od toku Jevíčka po ústí do toku 

Morava 
 
Údaje o požadovaném vypouštění odpadních vod do vod povrchových: 
− druh vypouštěných vod: městské odpadní vody 
− čistírna odpadních vod: mechanicko-biologická ČOV 
− způsob čištění: Mechanicko-biologická ČOV ve dvoulinkovém uspořádání biologického 

reaktoru – systém D-N. Odpadní vody budou tlakovým kanalizačním systémem přiváděny 
přes integrované zařízení mechanického předčištění do čerpací stanice umístěné v areálu 
ČOV, která slouží současně jako akumulační jímka. Z čerpací stanice budou odpadní vody 
čerpány na biologický stupeň. Aktivace je navržena jako nízkozatížený systém s vysokou 
hodnotou stáří kalu a s aerobní stabilizací kalu. Součástí technologie čištění je chemické 
srážení fosforu a terciální stupeň čištění – filtrace, vč. linky na odvodnění kalu – kalolis. Pro 
svoz fekálních vod je v objektu ČOV svozová fekální jímka s automatickou stanicí svozu. 
Přebytečný kal bude likvidován odvozem fekálním vozem na velkokapacitní ČOV. 

− počet napojených EO: 1200 
− navrhovaný způsob měření objemu a jakosti vypouštěných vod: Vyčištěná voda bude 

odtékat přes indukční vodoměrnou armaturu pro stanovené měření celkového odtoku 
vyčištěné vody z ČOV do akumulační a kontrolní jímky, vybavené kohoutem pro odběr 
vzorků, vypouštěcím potrubím a přepadem vyčištěné vody. Typ vzorku A (tj. dvouhodinový 
směsný vzorek získaný sléváním 8 dílčích vzorků stejného objemu v intervalu 15 minut). 
Odběr vzorků bude prováděn ve strojovně – místo pro odběr vzorků v akumulační nádrži 
vyčištěné vody.          

 
Doba, na kterou je nakládání s vodami žádáno: 5 let  
 
Údaje o množství vypouštěných vod: 
prům. 1,3 l/s          max. 5,26 l/s          max. 5418,8 m3/měsíc         max. 42,546 tis.m3/rok 
 
Údaje o jakosti vypouštěných odpadních vod do vod povrchových: 

Ukazatel                                „p“ mg/l                          „m“ mg/l                        bilance t/rok 
CHSKCr                                        75                                 140                                    3,191 
BSK5                      20                          25      0,851         
NL          20                                  30                                 0,851    
N-NH4

+                          průměr    8                                   15                                     0,340                
Pcelk                                průměr    2                                     5                                     0,085 

 
Limity „p“ jsou přípustné koncentrace ukazatelů znečištění vypouštěných odpadních vod. 
Uváděné přípustné koncentrace „p“ nejsou aritmetické průměry za kalendářní rok a mohou být 
překročeny v povolené míře podle hodnot uvedených v příloze č. 5 k nařízení vlády č. 401/2015 
Sb. Limity „m“ jsou maximální nepřekročitelné koncentrace ukazatelů znečištění vypouštěných 
odpadních vod. Průměr – uváděná hodnota je aritmetickým průměrem koncentrací za 
kalendářní rok a nesmí být překročena. 

 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

4 

 
2. povolení k odběru podzemních vod dle ustanovení § 8 odst. 1 písm. b) bod 1. vodního 

zákona z kopané studny umístěné na pozemku parc. č. 187/5 v k. ú. Jeřmaň, obec Bouzov. 
 

Popis nakládání s vodami, včetně jeho účelu: 
Odběr podzemní vody z kopané studny – zdroj užitkové vody pro obsluhu nové ČOV. 
 
Údaje o místu nakládání s vodami: 
− pozemek parc. č. parc. č. 187/5 v k. ú. Jeřmaň 
− orientační určení polohy v souřadnicovém systému S-JTSK: X:1104994.676 a 

Y:571205.742 
− číslo hydrogeologického rajonu: 6620 Kulm Drahanské vrchoviny  
− název a kód útvaru podzemních vod: 66200 Kulm Drahanské vrchoviny (studnou bude 

jímána podzemní voda s volnou hladinou tzv. „mělkého oběhu“ – ze svrchního útvaru 
podzemních vod) 

 
Údaje o množství vod, se kterými má být povoleno nakládat: 
− počet měsíců v roce, kdy se s vodami nakládá: 12 měsíců 
− prům. 0,001 l/s; max. 0,5 l/s; max. 3,7 m3/měsíc; max. 44 m3/rok 

 
Doba, na kterou je nakládání s vodami žádáno: na dobu životnosti vodního díla.  
 
 

 
3. stavební povolení dle ustanovení § 15 vodního zákona vodního díla „Bouzov – Kanalizace 

a ČOV“ umístěného na pozemcích parc. č.:  
− st.7, st. 42, 21/1, 21/4, 36/1, 36/2, 36/3, 36/4, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50/1, 50/2, 50/3, 

50/6, 50/7, 50/8, 50/11, 52/1, 52/2, 54, 55/2, 56/3, 65/3, 68/1, 70/3, 73/1, 73/2, 75/4, 76/1, 
120/1, 125, 128, 132/1, 132/2, 155/2, 172/1, 172/2, 173/5, 211/21, 211/55, 631/3, 631/14, 
631/16, 631/29, 631/38, 631/45, 631/47, 642/1, 648/4, 648/5, 651, 652/1, 652/2, 688/1, 
688/2, 688/4, 688/5, 688/6, 688/8, 691, 692/1, 694/1, 695, 696/2, 696/3, 699/7, 702/1, 702/2, 
702/7, 702/8, 702/9, 702/10, 702/11, 704/2, 716/2, 725/1, 732, 734/1, 734/2, 762, 766 v k. 
ú. Bouzov, obec Bouzov 

− 8/1, 8/2, 8/3, 8/7, 47/1, 51, 68/2, 70/2, 88/3, 88/28, 88/56, 101/1, 110/1, 150/6, 150/24, 
150/26, 150/27, 150/31, 187/5, 187/6, 187/7, 224/4, 247/1, 247/2, 247/4, 247/5, 248/1, 252/6, 
254, 256/1, 256/13, 257, 258/1, 258/2, 258/9, 258/14, 258/15, 258/16, 258/17, 258/18, 271 
v k. ú. Jeřmaň, obec Bouzov 

− 9/2, 121/2, 141, 142/1 v k. ú. Doly u Bouzova, obec Bouzov 
− st.48, 77/4, 77/32, 77/38, 77/39, 83/11, 317/46, 360/1, 360/15, 360/16, 360/17, 360/18, 

360/19, 360/20, 360/22, 360/23, 360/24, 360/25, 360/28, 362, 369, 371/1, 372, 388/1, 400/5, 
408/8 v k. ú. Podolí u Bouzova, obec Bouzov 
 

Druh stavby: 
Jedná se o novostavbu vodního díla dle § 55 odst. 1 písm. c) vodního zákona „stavby 
kanalizačních stok, kanalizačních objektů, čistíren odpadních vod, jakož i stavby k čištění 
odpadních vod před jejich vypouštěním do kanalizací“, § 55 odst. 1 písm. j) „studny“ a § 55 
odst. 1 písm. b) vodního zákona „stavby, jimiž se upravují, mění nebo zřizují koryta vodních 
toků“. 
 
 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

5 

Účel stavby (podle číselníku Č11 Účel užití vodního díla – příloha 4 vyhlášky č. 414/2013 Sb.): 
− 99 jiné (odkanalizování lokality zájmového území vč. odvedení splaškových vod na novou 

mechanicko-biologickou ČOV 1200 EO; přeložka stávající bezejmenné vodoteče a 
prodloužení stávající dešťové kanalizace v rámci funkčního souboru FS 03) 

− 05 podzemní voda (odběr podzemní vody z kopané studny) 
 

Předpokládaný termín dokončení stavby: 31.12.2024 
 
Údaje o místu stavby: 
− pozemky viz výše v k. ú. Bouzov, k. ú. Jeřmaň, k. ú. Doly u Bouzova, k. ú. Podolí u Bouzova 
− orientační určení polohy v souřadnicovém systému S-JTSK: začátek kanalizace (šachta Š13 

– výhledové napojení Olešnice, Hvozdečko, Kovářov) – X:1106648.993 a Y:569156.747; 
konec kanalizace (vypouštění z ČOV) – X:1104930.933 a Y:571220.952 

− číslo hydrologického pořadí povodí: 4-10-02-116, 4-10-02-114, 4-10-02-113 
− název a kód útvaru povrchových vod: MOV_0400 Třebůvka od toku Jevíčka po ústí do toku 

Morava 
 
Základní údaje o stavbě, popis stavby: 
Předmětem projektové dokumentace je výstavba tlakové kanalizační sítě, na kterou bude 
navazovat nová mechanicko-biologická ČOV o kapacitě 1200 EO (2 linky s kapacitou 600 EO).  
 
Stavba ČOV bude umístěna na okraji záplavového území vodního toku Třebůvka. ČOV bude 
osazena nad úrovní Q100. 
 
Vodoprávní úřad po provedených změnách PD povoluje v rámci akce „Bouzov – Kanalizace a 
ČOV“ následující funkční soubory:  
FS 01 Kanalizace  

o FS 01.2 Splašková kanalizace tlaková 
FS 02 ČOV 

o FS 02.1 Technologická část 
FS 02.1.1 Technologie ČOV 
FS 02.1.2 Technologické elektro, MaR a dálkový přenos 

o FS 02.2 Stavební část 
FS 02.2.2 Stavební řešení 
FS 02.2.5 Studna 
FS 02.2.6 Kanalizace ČOV 

o FS 02.4 HTÚ a komunikace 
FS 03 Terénní úpravy  

o FS 03.1 Terénní úpravy strže 
o FS 03.2 Dešťová kanalizace 

 
(FS 02.6 Příjezdová komunikace – povoluje silniční správní úřad; FS 01.3 Kanalizační 
přípojky, FS 01.4 Přípojka NN, FS 02.3 Přípojka NN, FS 02.5 Oplocení ČOV – nevyžadují 
stavební povolení ani ohlášení – viz. územní rozhodnutí a členění stavby v PD A.5) 
 
FS 01.2 Splašková kanalizace tlaková: 
K odvedení splaškových vod ze zájmové lokality (k. ú. Jeřmaň, k. ú. Podolí u Bouzova a k. ú. 
Bouzov) jsou navrženy nové tlakové kanalizační řady z potrubí PE100RC SDR 11 o profilu 
D50-D200 v celkové délce 9598 m (Jeřmaň 2980,38 m; Bouzov 5402,64 m; Podolí 1214,94 
m). Tlaková kanalizace bude realizována bezvýkopově řízenými protlaky a otevřenými výkopy. 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

6 

Při křížení komunikací a vodních toků jsou navrženy protlaky chrániček příslušných profilů. 
Na kanalizační síti jsou navrženy armaturní šachty s ventilem pro od/zavzdušnění, uzavírací 
armatury a proplachovací soupravy. Z důvodu uvolnění trasy pro vedení nové splaškové 
kanalizace bude v rámci tohoto objektu provedena přeložka stávající dešťové kanalizace 
(betonové potrubí) DN 300 v délce 42 m. 
 
FS 02.1.1 Technologie ČOV:  
Nová mechanicko-biologická ČOV bude umístěna na okraji obce v k. ú. Jeřmaň. Část 
splaškových odpadních vod bude přiváděna novou tlakovou kanalizací (odkanalizování 
Bouzova a místních částí Jeřmaň a Podolí), část odpadních vod (z nenapojených místních částí 
obce) bude do ČOV dopravována návozem (fekálním vozem, do doby odkanalizování všech 
místních částí obce). Mechanicko-biologická čistírna odpadních vod je navržena ve 
dvoulinkovém uspořádání biologického reaktoru (tedy 2 x 600 EO) s možností výhledového 
rozšíření o třetí, potažmo i čtvrtou linku (tedy až na dvojnásobnou kapacitu). Návrhová kapacita 
ČOV je 1200 EO. ČOV bude vybavena terciálním stupněm čištění. 
 
V 1. NP je umístěna strojovna hrubého a jemného předčištění a procesní čerpací stanice, včetně 
podzemní čerpací a akumulační nádrže (s max. akumulačním objemem 40 m3), samostatná 
oddělená místnost pro dmýchadla a sklad náhradních dílů. Ve 2. NP jsou místnosti velínu, šatny 
a sociálního zázemí obsluhy a místnost rozvodny. Nádrže biologického reaktoru technologie 
ČOV budou umístěné v násypu, bezpečně nad hladinou Q100, část technologie zahrnující 
prostory mechanického předčištění, linky na odvodnění kalu a technického a sociálního zázemí 
provozu budou umístěné v nadzemním železobetonovém objektu nad podzemní nádrží procesní 
čerpací stanice. Podzemní nádrže kalojemu, denitrifikace a akumulační nádrže vyčištěných vod 
budou zakryté posuvnými kryty. Technologie svozové fekální jímky bude umístěna 
v samostatné betonové nádrži vně objektu ČOV. Nadzemní část fekální jímky tvoří 
kontejnerová automatická stanice pro příjem svozových vod. 
 
Technologické zařízení ČOV je rozděleno do devíti samostatných a samostatně ovládaných 
podsouborů:  
podsoubor 1 – předčištění: Komplexní jednotka předčištění bude instalována ve strojovně. 
Surová odpadní splašková voda z domovních čerpacích stanic odpadních vod bude tlakově 
přívodním potrubím DN 200 mm dopravena na zařízení integrovaného předčištění (separace 
hrubých a jemných splavenin a plavenin). Mechanicky předčištěná voda bude za sítem 
gravitačně odpadat do akumulační a vyrovnávací jímky podsouboru 2. 
podsoubor 2 – procesní čerpací stanice: Procesní čerpací stanice bude instalována ve strojovně, 
čerpadla budou osazena v podzemní čerpací jímce půdorysných rozměrů 8100 x 2400 mm, 
hloubky 1950 mm. Odpadní vody z jímky procesní čerpací stanice budou čerpány na každou 
linku zvlášť setrvalým průtokem 1,5 l/s dvojicí čerpacích agregátů. 
podsoubor 3 – biologické čištění: Bude zřízena biologická ČOV s kapacitou 2 x 600 EO ve 
dvoulinkovém uspořádání. Technologie čištění bude vybavena zařízením pro chemické srážení 
fosforu. Odpadní voda bude tlakově dopravena do denitrifikační nádrže, v níž bude přitékající 
kal promícháván spolu s vratným kalem. Odpadní voda dále natéká gravitačně do nitrifikační 
nádrže č. 1 – zde jsou umístěny bionosiče impregnované aktivním uhlím pro lepší účinnost 
ČOV a prodloužení stáří kalu. Z nitrifikační nádrže směs vody a aktivovaného kalu s vločkami 
natéká do dosazovací části nádrže, kde dochází k jejich přirozené sedimentaci a odkud budou 
tyto sedimenty (vratný kal) odváděny do kalového zásobníku k uskladnění. Nitrifikace je 
navržena jako nízkozatěžovaný systém s vysokou hodnotou stáří kalu a aerobní stabilizací kalu. 
Biologické čištění odpadních vod je řešeno jednou technologickou linkou sestávající se 
z následujících objektů (denitrifikační nádrž, nitrifikační nádrž, dosazovací část – separace, 
kalojem, dmýchárna). Kalový zásobník slouží k uskladnění přebytečného kalu. Kalová voda se 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

7 

odsadí a kalovým čerpadlem je čerpána do denitrifikační nádrže, resp. zpět na začátek čistícího 
procesu. Přebytečný kal bude likvidován odvozem fekálním vozem na velkokapacitní čistírnu 
odpadních vod. Vyčištěná voda z biologické linky bude odtékat se zbytkovým znečištěním 
k dočištění v terciálním stupni ČOV – filtrace.  
podsoubor 4 – terciální stupeň: Čerpací stanice terciálního stupně bude instalována v typovém 
objektu – jímce 5 x 2,5 m, o užitné hloubce 2700 mm. Odpadní voda bude odtékat z dosazovací 
nádrže biologické části do akumulační nádrže o objemu 30 m3. Z akumulační nádrže bude voda 
v pravidelných intervalech čerpána na pískový automatický rychlofiltr, instalovaný pro snížení 
obsahu NL ve vyčištěné vodě. Za filtrem bude voda odtékat přes indukční vodoměrnou 
armaturu pro stanovené měření celkového odtoku vyčištěné vody z ČOV do akumulační a 
kontrolní jímky vybavené kohoutem pro odběr vzorků, vypouštěcím potrubím a přepadem 
vyčištěné vody. Vyčištěná voda bude gravitačně vypouštěna do vodoteče. 
podsoubor 5 – rozvod provozní vody: Automatická čerpací stanice rozvodu provozní vody bude 
instalována v místnosti dmýchárny. AT stanice bude napojena na studnu vně objektu ČOV a 
bude dopravovat provozní vodu k zařízení pískové filtrace (prací voda), zařízení pro srážení 
fosforu (ředící a oplachová voda), zařízení komplexní jednotky hrubého a jemného předčištění 
(oplachová voda). 
podsoubor 6 – odvod a zpracování přebytečného kalu: Tento podsoubor bude instalován 
v místnosti strojovny. V průběhu technologického procesu strojního odvodnění kalu se na 
pásovém lisu z upraveného kalu (vysráženého) oddělí tuhá složka tzv. kalový koláč, který, 
pokud není hlavním produktem, je dále likvidován odvozem a tekutá složka tzv. filtrát, která 
odtéká k dalšímu zpracování.  
podsoubor 7 – ostatní technologie: Ventilace a odvedení přebytečného tepla z místnosti 
dmýchárny. 
podsoubor 8 – čeření: Pro míchání jímky procesní čerpací stanice bude instalován kompresor. 
podsoubor 9 – svozová jímka: Tento podsoubor bude instalován v jímce vně objektu ČOV. 
 
FS 02.1.2 Technologické elektro, MaR a dálkový přenos: 
Tento soubor se nachází v objektu ČOV, řeší rámcově celkovou silnoproudou elektroinstalaci 
v objektu a dálkový přenos dat. Předmětem projektu je provedení napájení a ovládání 
instalovaného technologického zařízení v objektu ČOV, včetně měření a sledování průtoku na 
obtoku a odtoku atd. 
 
FS 02.2.2 Stavební řešení: 
Nový objekt ČOV bude dvoupodlažní, vnější rozměry 7,4 x 18,0 m, výška 3,3 m. Spodní stavba 
(1.NP) je řešena jako železobetonový monolit o vnitřních rozměrech 6,0 x 17,4 m. V 1.NP jsou 
situovány místnosti technologie (strojovna, dmýchárna, sklad). Součástí strojovny je podzemní 
prefabrikovaná nádrž přístupná přes poklopy v podlaze. Horní stavba (2.NP) je navržena jako 
modulární stavba – sanitární kontejner dodaný na stavbu z výrobního závodu vcelku se vším 
vystrojením a vybavením. Ve 2.NP se bude nacházet zázemí obsluhy, tj. šatna, WC, umývárna, 
velín s linkou pro provedení základních rozborů kalu a odpadní vody a místnost rozvodny. 
Kontejner má venkovní rozměr 9,0 x 3,0 m.  
 
FS 02.2.5 Studna: 
Jako zdroj užitkové vody pro obsluhu ČOV bude vybudována kopaná studna 
z prefabrikovaných betonových studničních skruží DN 1000, se zákrytovou deskou DN 1300. 
Skruže budou obsypány štěrkem frakce 16-32 mm. V horní části bude kolem skruží jílové 
těsnění. Na povrchu bude kolem studny provedena betonová dlažba na cementovou maltu. 
Hloubka studny bude 5 m. Ve studny bude osazeno ponorné čerpadlo s vestavěným sacím 
košem, zpětná klapka, výtlačné potrubí D63 a zařízení pro průběžnou chloraci kopaných studní. 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

8 

Surová užitková voda bude dále ze studny vedena výtlakem do nového objektu ČOV novou 
přípojkou z trub D=63 mm PE100 RC SDR11 délky 14,12 m. 
 
FS 02.2.6 Kanalizace ČOV: 
Součástí tohoto souboru je řešení odtoku vyčištěné vody z ČOV až do výustního objektu do 
recipientu, havarijní přepad z ČOV a havarijní potrubí do svozové jímky.  
 
Gravitační stoka „A-čov“ – odtok z ČOV: profil stoky DN 250, délka 52,95 m, materiál stoky 
PP SN 16. Tato stoka má počátek ve výustním objektu, před vstupem do areálu ČOV je osazena 
lomová soutoková šachta Š3, do které se napojuje stoka „A1-čov“. V areálu ČOV jsou osazeny 
lomové šachty Š2 a Š1. Stoka ústí do budovy ČOV, kde končí plastovou šachtou Šp1. 
Gravitační stoka „A1-čov“ – havarijní přepad z ČOV: havarijní přepad z akumulační nádrže 
vyčištěné vody, profil stoky DN 150, délka 32,46 m, materiál stoky PP SN 16. Tato stoka má 
počátek v soutokové šachtě Š3 na stoce „A-čov“, je zakončena vývodem z nádrže ČOV 
(akumulační nádrž vyčištěné vody o objemu 30 m3). 
Gravitační stoka „B-čov“ – havarijní potrubí do svozové jímky: profil stoky DN 200, délka 
12,10 m, materiál stoky PP SN 16. Tato stoka má počátek ve svozové nádrži, na trase je lomová 
vtoková šachta svozu Š5 s česlicovým košem, stoka končí plastovou šachtou Šp2. 
Výustní objekt: Výustní objekt z ČOV do recipientu je navržen jako jednoduchý s minimálním 
zásahem do břehu recipientu. V břehu bude potrubí DN 300 zajištěno betonovým blokem tl. 
300 mm, který bude umístěn až pod obklad z kamenů. Boční betonové náběhy tl. 300 mm 
budou kopírovat tvar svahu a budou plynule navazovat na terén. Svah a dno v místě vyústění 
potrubí bude opevněn dlažbou z lomového kamene do betonu v šíři cca 1800 mm na každou 
stranu od osy potrubí. Úprava protějšího svahu bude provedena kamennou rovnaninou 250 
kg/ks do štěrkopískového lože.  
 
FS 02.4 HTÚ a komunikace: 
Terénní úpravy před výstavbou ČOV zahrnují sejmutí ornice v tl. 250 mm v místě stavby. Dále 
je řešena zpevněná plocha v rámci areálu ČOV (za oplocením), zajišťující dopravní obslužnost 
pro objekt ČOV. Zpevněná plocha je navržena s povrchem z asfaltového betonu. V rámci 
zpevněné plochy jsou řešeny i nutné násypy u těchto zpevněných ploch a komunikací a pro 
areál ČOV. Nové zelené plochy kolem zpevněných ploch a v místě svahů násypů budou 
opatřeny vrstvou humusu v tl. 150 mm a osety parkovou travní směsí. Odvodnění zpevněné 
plochy bude příčným sklonem 2,0 % do okolní zeleně do vsaku v rámci areálu ČOV. 
 
FS 03.1 Terénní úpravy strže: 
Pro zajištění přístupu k nově budované splaškové kanalizaci v úseku mezi lomovými body 
LB71 až LB78 na řadu „A“ budou provedeny nutné terénní úpravy území intravilánu obce. 
Území bude srovnáno, ve dně rokle bude odstraněn bahnitý náplav a bude proveden hutněný 
štěrkový podsyp pro uložení kanalizačních potrubí a ihned proveden obsyp potrubí propustným 
materiálem – štěrk 16/32 mm do výšky 300 mm nad kanalizační potrubí, tedy prakticky do 
výšky 1500 mm na přirozené dno údolí. Tato štěrková vrstva vytvoří propustný filtrační zásyp 
v nejnižších partiích údolnice a bude zejména sloužit k odvedení nahodilých vývěrů 
podpovrchové vody z břehů údolí. Štěrková vrstva v údolnici bude zhutněna. Na tuto štěrkovou 
hutněnou vrstvu bude provedena navážka čisté, netříděné výkopové zeminy, tj. hutněný násyp 
výšky 1000 až 3000 mm – do úrovně 1,5 m od budoucího upraveného terénu. Na tento hutněný 
násyp bude provedena navážka tříděné zeminy propustných struktur a tato vrstva bude jen 
mírně zhutněna – do úrovně 0,5 m od budoucího upraveného terénu. Konečná finální povrchová 
vrstva tl. 500 mm bude tvořena navážkou ornice. Po obou stranách zásypu budou vyhotoveny 
vsakovací lavice, tvořené štěrkem o zrnitosti 16/32 mm. Povrch revitalizovaného území bude 
upraven do spádu 2 % směrem ke střední ose revitalizovaného území, tj. ke korytu nové 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

9 

vodoteče a oset vhodným typem travin. V místě stávajících studní budou 0,5 m nad nově 
upravený terén vyvedeny betonové kruhové skruže se zámkovým osazením a půleným 
kruhovým poklopem. Z vnějšku budou skruže v mocnosti min. 1,0 m a tl. 0,5 m zatěsněny 
jílovitým těsněním.  
 
Přeložka vodoteče: Údolnicí území dotčeného budoucí terénní úpravou v současnosti protéká 
bezejmenná vodoteč (PP Javoříčky v km 0,700 – IDVT 10205579). Délka koryta vodoteče 
v území je 147 m. Vodoteč je občasným tokem, v letních měsících je koryto suché. Vzhledem 
k úpravě nivelety dna údolí bude v novém násypu nově vymodelováno koryto vodoteče. 
Zdrojem vody pro nové koryto bezejmenného toku bude opět povrchový přítok srážkových vod 
z povodí. Dalším zdrojem vody bude vzdouvací šachta Šd3, která bude obsahovat škrtící 
vestavbu tak, aby malé průtoky odtékaly dešťovou kanalizací níže po toku a další již čisté 
srážkové vody potom byly vzdutím přepouštěny do koryta přeložené vodoteče. Koryto bude 
dimenzováno na max. průtok 2,73 m3/s. Je navrženo koryto miskovitého tvaru – sklon levého 
břehu bude převážně 1:1,5, sklon pravého břehu bude převážně 1:3. Dno a svahy koryta budou 
opevněny vegetačně. Trasa nového koryta bude meandrována. Vyústění nové vodoteče 
v akumulačním prostoru – laguně – s navázáním na stávající propustek pod silnicí č. III/37313. 
 
Laguna: Laguna nepravidelného tvaru je tvořena masivní ŽB konstrukcí ve sklonu stěny 5:1. 
Dno laguny je ve sklonu – rozdíl mezi dnem u nátoku do laguny a dnem u propustku činí 1,7 
m. Opevnění břehu nátoku vodoteče a dna laguny bude provedeno z netříděného LK frakce o 
hmotnosti 200-500 kg v mocnosti 600 mm, s tvorbou kynetky (šířka 1,0 m; hl. 0,3 m; sklon 
svahů 1:1) pro převod nízkých průtoků a s vytvořením 3 ks prohlubní (o rozměru 1,0 x 1,0 m; 
hl. 0,3m). Rovnanina bude z důvodu udržení vody v kynetkách a prohlubních proštěrkována. 
Výškově bude rovnanina osazena s účinnou drsností tak, aby byla přitékající voda maximálně 
zklidněna před vtokem do propustku, potažmo přirozeného koryta toku. 
 
FS 03.2 Dešťová kanalizace: 
K převedení dešťových vod přes zájmovou lokalitu – zasypávanou strž v obci Bouzov – budou 
realizovány nové gravitační stoky D, D1, do kterých budou v jejich koncových šachtách 
zaústěna stávající potrubí dešťové kanalizace (DN 600, DN 1000). Bude provedeno 
prodloužení stávající dešťové kanalizace potrubím DN 1000, s vyústěním do nové laguny 
výustním objektem a navázáním na stávající propustek pod silnicí č. III/37313. Budou 
zrealizovány dvě větve – stoka D1 navazuje na stoku D v soutokové a revizní šachtě Šd4. 
Potrubí GRP SN 15000 DN 1000 mm v celkové délce dl. 370 m. 
 
Podrobnější informace jsou uvedeny v projektové dokumentaci s názvem „Bouzov – 
Kanalizace a ČOV – ZMĚNA 2021“ vypracované v 07/2021 Ing. Jolanou Úlehlovou (IROP 
Olomouc), autorizováno Ing. Janem Rozsívalem (autorizovaný inženýr pro vodohospodářské 
stavby – ČKAIT 1200170). 
 
Do současné doby má vodoprávní úřad k dispozici: 
− 3x projektová dokumentace vypracovaná v 05/2018 Ing. Janem Rozsívalem (A.Z.A.P. Spol. 

s r.o. Olomouc) (autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby – ČKAIT 1200170) 
− 3x projektová dokumentace s názvem „Bouzov – Kanalizace a ČOV – ZMĚNA 2021“ 

vypracovaná v 07/2021 Ing. Jolanou Úlehlovou (IROP Olomouc), autorizováno Ing. Janem 
Rozsívalem (autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby – ČKAIT 1200170) 

− výpis z Registru ekonomických subjektů 
− výpisy z katastru nemovitostí – listy vlastnictví 
− informace o parcelách 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

10 

− plán kontrolních prohlídek stavby  
− stanovisko správce povodí – Povodí Moravy s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno, č.j. PM-

9391/2018/5203/Ou ze dne 28.05.2018 
− hydrogeologický posudek vypracovaný v 05/2018 RNDr. Pavlem Vavrdou (odborná 

způsobilost v inženýrské geologii a hydrogeologii č. 1737/2003) 
− souhlasy vlastníků pozemku parc. č. 224/4 v k. ú. Jeřmaň (Milan Petřík, Radek Petřík) ze 

dne 13.07.2018 – souhlas k vypouštění podzemních vod ze stavby do Mlýnského náhonu a 
souhlas k vypouštění odpadních vod z nové ČOV  

− územní rozhodnutí odboru výstavby MěÚ Litovel, nám. Přemysla Otakara 777/2, 784 01 
Litovel, č.j. LIT 24101/2017 ze dne 14.12.2017 

− souhlas stavebního úřadu MěÚ Litovel, odbor výstavby, nám. Přemysla Otakara 777/2, 784 
01 Litovel, č.j. LIT 18173/2018 ze dne 03.10.2018 – souhlas dle § 15 stavebního zákona 

− vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 
Praha 3, čj. 523852/18 ze dne 30.01.2018 

− sdělení společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, č.j. 0100978736 
ze dne 30.08.2018 

− vyjádření společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, č.j. 1098671129 
ze dne 26.06.2018 

− sdělení společnosti Telco Pro Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4, č.j. 0200703741 
ze dne 29.01.2018 

− stanovisko společnosti GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno, č.j. 
5001660058 ze dne 20.02.2018 

− závazné stanovisko Sekce ekonomické a majetkové Ministerstva obrany, Tychonova 1, 160 
01 Praha 6, č.j. 75957/2017-8201-OÚZ-BR ze dne 18.07.2017 

− vyjádření společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, č.j. 
E34632/17 ze dne 05.10.2017 

− vyjádření společnosti Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, 
č.j. 171005-102357643 ze dne 05.10.2017 

− vyjádření společnosti České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6, č.j. 
UPTS/OS/179518/2017 ze dne 13.10.2017 

− sdělení společnosti ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, č.j. 
214/BRN/842/17/14730 ze dne 16.10.2017 

− vyjádření Archeologického ústavu Akademie věd ČR, Čechyňská 363/19, 602 00 Brno, č.j. 
ARUB/2350/18 ze dne 25.04.2018 

− závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Olomouckého kraje, Wolkerova 74/6, 779 
11 Olomouc, č.j. KHSOC/15391/2018/OC/HOK ze dne 26.06.2018 

− vyjádření Správy silnic Olomouckého kraje, Lipenská 120, 772 11 Olomouc, č.j. SSOK-
OL/13622/2018/TK ze dne 25.06.2018 

− závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Olomouckého kraje, Schweitzerova 
524/91, 779 00 Olomouc, č.j. HSOL-3090-2/2018 ze dne 22.06.2018 

− rozhodnutí odboru dopravy MěÚ Litovel, nám. Přemysla Otakara 777/2, 784 01 Litovel, č.j. 
LIT 18913/2017 ze dne 25.09.2017 – zvláštní užívání silnic 

− rozhodnutí Obecního úřadu Bouzov, 783 25 Bouzov 2, č.j. 1178/2017 ze dne 20.10.2017 – 
zvláštní užívání místních komunikací 

− rozhodnutí Obecního úřadu Bouzov, 783 25 Bouzov 2, č.j. 1179/2017 ze dne 20.10.2017 – 
povolení k vybudování sjezdu z místní komunikace 

− vyjádření Krajského úřadu Olomouckého kraje, odboru ŽP a zemědělství, Jeremenkova 40a, 
779 11 Olomouc, č.j. KUOK 90062/2017 ze dne 08.09.2017 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

11 

− hydrologické údaje od Českého hydrometeorologického ústavu, K Myslivně 3/2182, 708 00 
Ostrava-Poruba, č.j. CHMI/571/533/2018 ze dne 08.06.2018 

− vyjádření Obce Bouzov, 783 25 Bouzov 2, ze dne 13.06.2018 – souhlas s vypouštěním 
podzemních vod čerpaných při stavbě do stávající kanalizace 

− vyjádření správce vodního toku – Lesy České republiky, s.p., Správa toků – oblast povodí 
Moravy, U Skláren 781, 755 01 Vsetín, č.j. LCR957/004203/2018 ze dne 28.08.2018 

− Odborný posudek – emisní studie – vypracováno Ing. Janem Rozsívalem v 07/2018 
− Hydrogeologický, inženýrskogeologický a geofyzikální průzkum – vypracováno RNDr. 

Pavlem Vavrdou v 07/2018 
− Hluková studie – vypracováno RNDr. Jiřím Matějem v 07/2018 
− Biologický a botanický průzkum – vypracováno RNDr. Vlastimilem Kostkanem Ph.D. 

v 06/2018 
− Odborný posudek – hydrologický a hydrogeologický vývoj v uměle vytvořené údolní nivě–

vypracováno RNDr. Svatoplukem Šedou v 06/2018 
− Vyhodnocení důsledků umístění stavby na zemědělský půdní fond – vypracováno Ing. 

Katarínou Kalivodovou v 10/2017 
− souhlas odboru ŽP MěÚ Litovel, Havlíčkova 788, 784 01 Litovel, č.j. LIT 13561/2017 ze 

dne 13.07.2017 – souhlas orgánu ochrany ZPF s trasou kanalizace 
− souhlas odboru ŽP MěÚ Litovel, nám. Přemysla Otakara 777, 784 01 Litovel, č.j. LIT 

17972/2017 ze dne 18.09.2017 – souhlas orgánu ochrany ZPF s trasou kanalizace 
− závazné stanovisko Krajského úřadu Olomouckého kraje, odboru ŽP a zemědělství, 

Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc, č.j. KUOK 116813/2017 ze dne 01.12.2017 – souhlas 
k trvalému a dočasnému odnětí ze ZPF  

− rozhodnutí odboru dopravy MěÚ Litovel, nám. Přemysla Otakara 777/2, 784 01 Litovel, č.j. 
LIT 18912/2017 ze dne 25.09.2017 – umístění stavby v silničním ochranném pásmu 

− rozhodnutí odboru ŽP MěÚ Litovel, nám. Přemysla Otakara 777/2, 784 01 Litovel, č.j. LIT 
23658/2017 ze dne 30.11.2017 – vodoprávní souhlas dle § 17 vodního zákona 

− souhrnné stanovisko odboru ŽP MěÚ Litovel, nám. Přemysla Otakara 777/2, 784 01 Litovel, 
č.j. LIT 15870/2017 ze dne 18.09.2017 

− závazné stanovisko orgánu státní správy lesů, odbor ŽP MěÚ Litovel, nám. Přemysla 
Otakara 777/2, 784 01 Litovel, č.j. LIT 20852/2017 ze dne 25.10.2017 

− rozhodnutí orgánu státní správy lesů, odbor ŽP MěÚ Litovel, nám. Přemysla Otakara 777/2, 
784 01 Litovel, č.j. LIT 23083/2017 ze dne 29.11.2017 – dočasné odnětí pozemků plnění 
funkcí lesa 

− závazné stanovisko orgánu ochrany přírody, odbor ŽP MěÚ Litovel, nám. Přemysla Otakara 
777/2, 784 01 Litovel, č.j. LIT 23163/2017 ze dne 24.11.2017 – zásah do VKP 

− smlouva o právu provést stavbu a zřízení služebnosti uzavřená mezi společností ÚSOVSKO 
a.s. a Obcí Bouzov ze dne 19.11.2018 

− dohoda o budoucí směně pozemků uzavřená mezi společností ÚSOVSKO a.s. a Obcí 
Bouzov ze dne 16.11.2018 

− smlouva o právu provést stavbu uzavřená mezi Správou silnic Olomouckého kraje a Obcí 
Bouzov ze dne 21.12.2017 

− smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. UZSVM/OOL/3305/2018-OOLM 
mezi Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových a Obcí Bouzov ze dne 19.7.2018 

− smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1016C1721 mezi Státním 
pozemkovým úřadem a Obcí Bouzov ze dne 13.11.2017 

− smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene služebnosti inženýrské sítě č. 
957/127/2017 mezi Lesy České republiky s.p. a Obcí Bouzov ze dne 30.10.2017 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

12 

− smlouva o právu provést stavbu a zřízení služebnosti mezi Obcí Hvozd, Obcí Luká, Obcí 
Ludmírov a Obcí Bouzov ze dne 26.09.2017 

− smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi Obcí Bouzov a 
Národním památkovým ústavem ze dne 19.10.2017 

− smlouvy o právu provést stavbu a zřízení služebnosti mezi Obcí Bouzov a vlastníky 
pozemků stavby (Komárková Marie, Šipka Miroslav, Šipková Jarmila, Vondrák Zdeněk, Bc. 
Tejkal Rostislav, Tejkalová Jitka, Ing. Kolavíková Hana, Kutlák Martin, Zendulka Milan, 
Bárta Pavel, Petřík Milan, Petřík Radek, Pavlíček Pavel, Pavlíčková Marta, Parmová 
Dagmar, Vydržel Zdeněk, Vydrželová Lenka, Taušová Elvíra, Ing. Nejedlý Josef, Nevřalová 
Lenka, Rossipalová Jitka, Ing. Fajt Pavel, Ing. Fajtová Eva, Ent Lubomír, Ent Martin, Entová 
Drahomíra, Vařeka Václav, Vařeková Jana, Beďač Pavel, Ing. Beran Zdeněk, Ing. Beranová 
Anna, Blažková Bohumila, Blažek Bedřich, Šipková Ludmila, Tomášková Anna, Rosí 
Zdenka, Drozdová Jitka, Michl Tomáš, Michlová Anna, Mgr. Petříček David, Ing. 
Petříčková Margit, Pokorný Jan, Pokorná Alena, Paurová Pavlína, Tomek Zdeněk, Tomková 
Zuzana, Šťastný Jan, Šťastná Irena, Fajt Antonín, Fajt František, Ing. Vařeka Libor) 

− vypořádání připomínek Povodí Moravy s.p. (odstranění pochybnosti) – sdělení Ing. Jana 
Rozsívala č.j. Ro 91/2018 ze dne 31.10.2018 

− stanovisko Milana Petříka a Radka Petříka (vlastníci pozemku parc. č. 224/4 v k. ú. Jeřmaň) 
ze dne 08.12.2018 – zrušení platnosti dřívějších souhlasů 

− odvolání souhlasu Radka Petříka (spoluvlastník pozemku parc. č. 224/4 v k. ú. Jeřmaň) ze 
dne 10.12.2018 

− odvolání souhlasu Milana Petříka (spoluvlastník pozemku parc. č. 224/4 v k. ú. Jeřmaň) ze 
dne 10.12.2018 

− vyjádření společnosti CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, č.j. 705589/21 
ze dne 23.06.2021 

− sdělení společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, č.j. 0101647446 
ze dne 03.12.2021 

− sdělení společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, č.j. 0101647448 
ze dne 03.12.2021 

− sdělení společnosti Telco Pro Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4, č.j. 0201251199 
ze dne 28.05.2021 

− sdělení společnosti Telco Pro Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4, č.j. 0201251208 
ze dne 28.05.2021 

− sdělení společnosti ČEZ ICT Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, č.j. 0700390284 
ze dne 28.05.2021 

− sdělení společnosti ČEZ ICT Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, č.j. 0700390293 
ze dne 28.05.2021 

− stanovisko společnosti GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno, č.j. 
5002454486 ze dne 22.09.2021 

− závazné stanovisko Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, Tychonova 1, 160 01 
Praha 6, č.j. 118328/2021-1150-OÚZ-BR ze dne 20.09.2021 

− vyjádření společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, č.j. 
E44664/21 ze dne 03.09.2021 

− vyjádření společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, č.j. 
E44666/21 ze dne 03.09.2021 

− vyjádření společnosti Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, 
č.j. 210903-1728333217 ze dne 03.09.2021 

− stanovisko Národního památkového ústavu, Horní náměstí 25, 779 00 Olomouc, č.j. NPÚ-
391/084 065/2021 ze dne 14.10.2021 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

13 

− stanovisko správce povodí – Povodí Moravy s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno, č.j. PM-
49969/2021/5203/Maj ze dne 07.12.2021 

− závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Olomouckého kraje, Wolkerova 74/6, 779 
11 Olomouc, č.j. KHSOC/57290/2021/OC/HOK ze dne 10.11.2021 

− vyjádření Správy silnic Olomouckého kraje, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc, č.j. SSOK-
OL 27517/2021/FV ze dne 01.12.2021 

− souhlas Radka Petříka (spoluvlastník pozemku parc. č. 224/4 v k. ú. Jeřmaň) ze dne 
04.12.2021 – souhlas k vypouštění podzemních vod do toku při provádění stavby a souhlas 
k vypouštění odpadních vod z nové ČOV 

− souhlas Milana Petříka (spoluvlastník pozemku parc. č. 224/4 v k. ú. Jeřmaň) ze dne 
04.12.2021 – souhlas k vypouštění podzemních vod do toku při provádění stavby a souhlas 
k vypouštění odpadních vod z nové ČOV 

− souhlasy vlastníků pozemků dle § 184a stavebního zákona vyznačené na situačním výkresu 
aktualizované změny PD z roku 2021 – aktualizace grafických příloh ke smlouvám o právu 
provést stavbu (ÚSOVSKO a.s., Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Státní 
pozemkový úřad, Obec Hvozd, Obec Ludmírov, Obec Luká, Národní památkový ústav, 
Knápková Veronika, Valouch Martin, Šipková Jarmila, Vondrák Zdeněk, Bc. Tejkal 
Rostislav, Tejkalová Jitka, Ing. Kolavíková Hana, Kutlák Martin, Zendulka Milan, Bárta 
Pavel, Petřík Milan, Petřík Radek, Parmová Dagmar, Pavlíček Pavel, Pavlíčková Marta, 
Vydržel Zdeněk, Mgr. Vydrželová Lenka DiS., Taušová Elvíra, Ing. Nejedlý Josef, 
Nevřalová Lenka, Rossipalová Jitka, Ing. Fajt Pavel, Ing. Fajtová Eva, Ent Lubomír, Ent 
Martin, Entová Drahomíra, Vařeka Václav, Vařeková Jana, Beďač Pavel, Ing. Beran Zdeněk 
(+dodatek ke smlouvě o právu provést stavbu a zřízení služebnosti), Ing. Beranová Anna 
(+dodatek ke smlouvě o právu provést stavbu a zřízení služebnosti), Blažková Bohumila, 
Blažek Bedřich, Šipková Ludmila, Tomášková Anna, Rosí Zdenka, Drozdová Jitka, Michl 
Tomáš, Michlová Anna, Mgr. Petříček David, Ing. Petříčková Margit, Pokorná Alena, 
Pokorný Jan, Pokorný Jiří, Bc. Paurová Pavlína, Ing. Tomek Zdeněk, Tomková Zuzana, 
Šťastný Jan, Šťastná Irena, Fajt Antonín, Fajt František, Ing. Vařeka Libor, Správa silnic 
Olomouckého kraje, Lesy České republiky s.p.) 

− vyjádření společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, č.j. 
001120857668 ze dne 03.12.2021 

− vyjádření správce vodních toků IDVT 10194928 a IDVT 10205579– Lesy České republiky, 
s.p., Oblastní ředitelství severní Morava, Pikartská 2128/52, 710 00 Ostrava – Slezská 
Ostrava, č.j. LCR941/097797/2021 ze dne 17.12.2021 

− souhrnné stanovisko odboru ŽP MěÚ Litovel, Nám. Př. Otakara 778/1b, 784 01 Litovel, č.j. 
LIT 25555/2021 ze dne 21.12.2021 

− souhlas Povodí Moravy s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno, s hodnotami vypouštění odpadních 
vod pro trvalý provoz (včetně množství, limitů a bilancí) – e-mail ze dne 05.01.2022 

− doklad o úhradě správního poplatku ve výši 3.300,- ze dne 7.11.2018 (300,- studna; 3000,- 
ostatní vodní díla) 

 
 
Účastníci řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu): 
− Obec Bouzov, 783 25 Bouzov 2, IČO: 00298719 
 
 
Vzhledem k tomu, že vodoprávnímu úřadu jsou poměry staveniště známy a žádost poskytuje 
dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby, upouští se podle § 112 odst. 2 stavebního 
zákona od ohledání na místě a ústního jednání.  



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

14 

Městský úřad Litovel, odbor životního prostředí, vás tímto vyrozumívá o pokračování 
vodoprávního řízení ve výše uvedené věci. Podle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu máte 
možnost se před vydáním rozhodnutí vyjádřit k novým podkladům rozhodnutí, jež jsou součástí 
spisové dokumentace.                          
Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě 
důkazy do 10 dnů od doručení tohoto oznámení. 
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude 
přihlédnuto (§ 112 odst. 2 stavebního zákona). 
Účastníci řízení a dotčené orgány mohou do podkladů pro vydání rozhodnutí nahlédnout na 
MěÚ Litovel, odbor ŽP, kancelář č. 15, nám. Přemysla Otakara 777/2, 784 01 Litovel, 
především v úřední dny pondělí a středa 700-1130 a 1200-1700 hodin nebo v jiné pracovní dny po 
telefonické konzultaci do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 
 
Při vymezování okruhu účastníků stavebního řízení postupoval vodoprávní úřad podle 
ustanovení § 109 stavebního zákona a § 115 vodního zákona. Účastníkem tohoto stavebního 
řízení tedy je: 
− stavebník (§ 109 písm. a) stavebního zákona): Obec Bouzov 
− vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li být jeho 

vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno (§ 109 písm. c) stavebního 
zákona): Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Státní pozemkový úřad, Obec 
Hvozd, Obec Ludmírov, Obec Luká, Národní památkový ústav, Olomoucký kraj (Správa 
silnic Olomouckého kraje), ÚSOVSKO a.s., Lesy České republiky s.p., Blažek Bedřich, 
Blažková Bohumila, Šipková Ludmila, Tomášková Anna, Rosí Zdenka, Drozdová Jitka, 
Michl Tomáš, Michlová Anna, Ent Lubomír, Ent Martin, Entová Drahomíra, Beďač Pavel, 
Ing. Vařeka Libor, Vařeka Václav, Vařeková Jana, Vondrák Zdeněk, Ing. Tomek Zdeněk, 
Tomková Zuzana, Šťastný Jan, Šťastná Irena, Fajt Antonín, Fajt František, Ing. Fajt Pavel, 
Ing. Fajtová Eva, Ing. Beran Zdeněk, Ing. Beranová Anna, Bc. Paurová Pavlína, Ing. Nejedlý 
Josef, Nevřalová Lenka, Rossipalová Jitka, Vydržel Zdeněk, Mgr. Vydrželová Lenka DiS., 
Bc. Tejkal Rostislav, Tejkalová Jitka, Mgr. Petříček David, Ing. Petříčková Margit, Taušová 
Elvíra, Pokorná Alena, Pokorný Jan, Pokorný Jiří, Ing. Kolavíková Hana, Kutlák Martin, 
Zendulka Milan (ročník 1962), Zendulka Milan (ročník 1989), Bárta Pavel, Petřík Milan, 
Petřík Radek, Šipková Jarmila, Knápková Veronika, Valouch Martin, Parmová Dagmar, 
Pavlíček Pavel, Pavlíčková Marta 

− vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto 
pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva 
prováděním stavby přímo dotčena (§ 109 písm. d) stavebního zákona): CETIN a.s., ČEZ 
Distribuce a.s., GasNet s.r.o., Správa silnic Olomouckého kraje  

− vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo 
prováděním stavby přímo dotčeno (§ 109 písm. e) stavebního zákona): vlastník pozemku 
nebo stavby na parc. č.: 
− st.4, st.19/1, st.21/1, st.21/2, st.21/4, st.25, st.26/1, st.26/2, st.28, st.29, st.35/1, st.36/1, 
st.37, st.38/1, st.39/1, st.41, st.43, st.48/2, st.49, st.50, st.52, st.53, st.54, st.55, st.56, st.57, 
st.59, st.60, st.61, st.68, st.69, st.70, st.71/1, st.71/2, st.72, st.73, st.74, st.75/3, st.91, st.95, 
st.96, st.98, st.100, st.101, st.102, st.103, st.106, st.107, st.109, st.111, st.119, st.133, st.134, 
st.142, st.153, st.154, st.166, st.169, st.170/1, st.174, st.180, st.188, st.189, st.190, st.223, 
st.228, st.254, st.258, 3/2, 3/3, 5, 11, 19, 20, 22, 23, 30/1, 30/2, 31, 35, 41, 50/5, 50/9, 51, 
52/3, 56/2, 64/1, 64/5, 64/6, 64/11, 64/12, 65/1, 68/2, 70/1, 70/2, 70/4, 71, 73/3, 75/1, 75/2, 
75/3, 76/3, 79/1, 79/3, 79/4, 79/5, 85/3, 87, 93/2, 105, 114/1, 116/1, 116/2, 119/1, 119/2, 
120/2, 126, 129/2, 130, 133, 134/1, 135/1, 136/1, 136/3, 137, 154/2, 154/3, 155/1, 155/4, 
155/5, 156/1, 163, 168/1, 168/3, 172/3, 173/2, 173/6, 173/7, 173/8, 173/9, 173/10, 173/14, 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

15 

173/45, 173/75, 173/76, 196/3, 210/1, 211/1, 211/2, 211/4, 211/5, 211/6, 211/7, 211/9, 
211/17, 211/19, 211/20, 211/23, 211/24, 211/25, 211/26, 211/27, 211/31, 211/32, 211/33, 
211/41, 211/75, 211/76, 631/4, 631/18, 631/19, 631/20, 631/21, 631/22, 631/23, 631/24, 
631/25, 631/26, 631/27, 631/28, 631/30, 631/33, 631/34, 631/35, 631/36, 631/37, 631/44, 
631/46, 631/48, 631/49, 631/50, 631/51, 631/52, 631/53, 631/54, 631/55, 631/56, 631/57, 
631/58, 631/59, 631/63, 641/1, 648/3, 650/1, 650/2, 652/3, 652/4, 652/7, 652/9, 652/10, 
652/11, 652/12, 655/2, 655/12, 655/19, 655/20, 655/40, 655/41, 655/43, 655/46, 655/48, 
655/53, 655/56, 656/2, 658, 659, 662, 688/9, 688/13, 688/14, 688/15, 692/2, 692/3, 699/5, 
699/6, 701, 702/4, 702/5, 702/6, 702/12, 702/13, 702/14, 702/15, 702/16, 702/17, 702/18, 
702/19, 702/20, 702/21, 702/22, 704/3, 704/4, 761, 763, 764, 768, 769, 770, 780, 781 a 783 
v k. ú. Bouzov 
− st.1/1, st.3, st.4, st.5, st.6, st.11/1, , st.13, st.14/1, st.14/2, st.16/1, st.16/3, st.18, st.21, 
st.23, st.24, st.25, st.28, st.29, st.30, st.31/2, st.36/2, st.39, st.40, st.42, st.43, st.44, st.47, 
st.48, st.50, st.51, st.65, 3, 5/3, 5/4, 5/5, 8/4, 9, 12, 21/1 21/2, 23, 27, 28, 42/1, 43/1, 46/1, 
47/2, 47/3, 47/4, 48, 49, 50, 53/2, 68/7, 70/1, 71, 72/1, 72/2, 72/3, 72/4, 73, 75/1, 79, 88/5, 
88/6, 88/11, 88/15, 88/17, 88/24, 88/33, 88/41, 88/44, 88/49, 88/50, 101/2, 101/5, 101/6, 
101/7, 101/8, 101/9, 107/1, 109/1, 150/2, 150/3, 150/9, 150/10, 150/11, 150/12, 150/17, 
150/18, 150/19, 150/20, 150/21, 150/22, 150/23, 150/25, 150/28, 163/2, 184/1, 184/2, 185, 
187/4, 215/10, 247/3, 247/6, 248/2, 248/3, 248/4, 248/5, 248/6, 248/7, 248/8, 248/9, 248/10, 
248/11, 249, 252/4, 252/5, 256/14, 258/3, 258/10, 258/11, 258/13, 278, 280, 284 a 287 v k. 
ú. Jeřmaň 
− st.32, 9/1, 9/3, 9/5, 9/6, 9/7, 9/10, 9/11, 121/1 a 142/2 v k. ú. Doly u Bouzova 
− st.1, st.3, st.5/1, st.5/2, st.6, st.8/1, st.8/2, st.8/3, st.10/5, st.10/6, st.11, st.15/1, st.15/2, 
st.16, st.18, st.19/1, st.21, st.22, st.23, st.24/1, st.25/1, st.40, st.44/1, st.44/2, st.45, st.46, 
st.51, st.53, st.54, st.55, st.56, st.64, st.67, st.70, st.80, st.81, st.89, 2, 3, 14/2, 20/1, 20/3, 
20/4, 23, 27, 28, 38, 39, 40/1, 40/2, 43, 45, 47/1, 47/5, 47/6, 47/7, 47/11, 50/2, 50/3, 51/1, 
51/2, 52, 77/1, 77/3, 77/7, 77/8, 77/12, 77/13, 77/16, 77/19, 77/23, 77/25, 77/26, 77/27, 
77/28, 77/29, 77/36, 77/44, 77/48, 77/50, 77/55, 77/61, 82/9, 82/10, 83/1, 83/3, 83/5, 83/7, 
83/10, 84, 85, 86, 88/1, 88/2, 89, 90, 92/3, 99/12, 99/15, 102/1, 158/2, 158/3, 158/4, 158/5, 
158/9, 158/10, 158/11, 191/1, 191/2,191/3, 191/25, 191/37, 199, 233/1, 233/2, 233/3, 233/4, 
233/5, 233/6, 233/7, 246/2, 246/13, 246/14, 246/15, 252/1, 252/2, 254/1, 254/2, 294/26, 
317/38, 317/39, 317/40, 317/41, 317/42, 317/43, 317/44, 317/47, 356/1, 360/2, 360/5, 360/6, 
360/7, 360/8, 360/9, 360/10, 360/11, 360/14, 360/21, 360/26, 360/27, 360/29, 360/30, 388/2, 
388/3, 388/4, 388/5, 388/6, 388/7, 388/8, 388/9, 388/10, 388/11, 388/12, 388/13, 388/14, 
388/15, 388/16, 388/17, 388/18, 388/19, 388/21, 388/22, 388/23, 388/24, 390, 394/2, 400/6, 
400/26, 408/5, 408/6, 408/7, 408/9, 416, 418, 419, 420 a 432 v k. ú. Podolí u Bouzova 

− obec, v jejímž územním obvodu může dojít rozhodnutím vodoprávního úřadu k ovlivnění 
vodních poměrů nebo životního prostředí (§115 odst. 4 vodního zákona): Obec Bouzov 

− správce vodního toku v případech, kdy se řízení dotýká vodního toku (§115 odst. 5 vodního 
zákona): Lesy České republiky s.p. – správce vodního toku Břenůvka (IDVT 10194928) a 
vodního toku „PP Javoříčky v km 0,700“ (IDVT 10205579); Povodí Moravy s.p. – správce 
vodního toku Třebůvka (IDVT 10100070) 

 
Poučení: 
Podle ustanovení § 114 odst. 1 stavebního zákona může účastník řízení uplatnit námitky proti 
projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených 
orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou 
provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo 
stavbě. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může ve 
stavebním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

16 

dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. Účastník 
řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah uvedený ve větě první a 
druhé, se nepřihlíží. Podle ustanovení § 114 odst. 2 stavebního zákona se nepřihlíží k námitkám 
účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územní řízení, při pořizování územně 
plánovací dokumentace nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního 
opatření o asanaci území. 
 
„otisk úředního razítka“                                           
                                                                                      …………………………………… 

Ing. Pavel Kurfürst 
vedoucí odboru životního prostředí 

MěÚ Litovel 
 

Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků (více než 30), je 
účastníkům řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu doručováno veřejnou vyhláškou v souladu 
s ustanovením § 25 a § 144 správního řádu. Doručení veřejnou vyhláškou se provede tak, že se 
písemnost vyvěsí po dobu 15 dnů způsobem v místě obvyklým (úřední deska) a dále se zveřejní 
způsobem umožňujícím dálkový přístup (elektronická úřední deska). Dnem vyvěšení je den 
vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje. Patnáctým dnem po 
vyvěšení se písemnost považuje za doručenou.  
 
Městský úřad Litovel, odbor životního prostředí, žádá o vyvěšení tohoto oznámení na úřední 
desce Městského úřadu Litovel a Obecního úřadu Bouzov. Po sejmutí zašlete prosím 
neprodleně zpět na MěÚ Litovel, odbor životního prostředí. 
 
 
 
Vyvěšeno dne…………………   Sejmuto dne………………… 
(Razítko a podpis oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí) 
 
Obdrží: 
K vyvěšení na úředních deskách: 
− Městský úřad Litovel 
− Obecní úřad Bouzov 
 
Účastníci vodoprávního řízení:  
– Obec Bouzov, 783 25 Bouzov 2 
– Petřík Milan, Na Zámečku 856/9, 789 85 Mohelnice (spoluvlastník pozemku parc. č. 224/4 

v k. ú. Jeřmaň – vypouštění z ČOV) 
– Petřík Radek, Jeřmaň 6, 783 25 Bouzov (spoluvlastník pozemku parc. č. 224/4 v k. ú. 

Jeřmaň – vypouštění z ČOV) 
– Lesy České republiky, s.p., Oblastní ředitelství severní Morava, Pikartská 2128/52, Slezská 

Ostrava, 710 00 Ostrava (správce vodního toku Břenůvka IDVT 10194928 a vodního toku 
„PP Javoříčky v km 0,700“ IDVT 10205579) 

– Povodí Moravy s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno (správce vodního toku Třebůvka IDVT 
10100070) 

 
 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

17 

Účastníci stavebního řízení, kterým se doručuje jednotlivě (§ 109 písm. a) až d) stavebního 
zákona a § 115 vodního zákona): 
– Obec Bouzov, 783 25 Bouzov 2  
– Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha-

Nové Město 
– Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha-Žižkov  
– Obec Hvozd, 798 55 Hvozd 90  
– Obec Ludmírov, 798 55 Ludmírov 56  
– Obec Luká, 783 24 Luká 80 
– Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha-Malá Strana  
– Správa silnic Olomouckého kraje, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc-Hodolany  
– ÚSOVSKO a.s., 789 73 Klopina 33 
– Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové-Nový Hradec 

Králové  
– Blažek Bedřich, 783 25 Bouzov 11  
– Blažková Bohumila, 783 25 Bouzov 11 
– Šipková Ludmila, 783 25 Bouzov 9 
– Tomášková Anna, 783 25 Bouzov 9 
– Rosí Zdenka, 783 25 Bouzov 10  
– Drozdová Jitka, 783 25 Bouzov 25 
– Michl Tomáš, 783 25 Bouzov 2 
– Michlová Anna, 783 25 Bouzov 25  
– Ent Lubomír, 783 25 Bouzov 64 
– Ent Martin, 783 25 Bouzov 64 
– Entová Drahomíra, 783 25 Bouzov 64  
– Beďač Pavel, 783 25 Bouzov 101 
– Ing. Vařeka Libor, 783 25 Bouzov 53 
– Vařeka Václav, 783 25 Bouzov 132 
– Vařeková Jana, 783 25 Bouzov 132  
– Vondrák Zdeněk, 783 25 Bouzov 38 
– Ing. Tomek Zdeněk, 783 25 Bouzov 74 
– Tomková Zuzana, 783 25 Bouzov 74 
– Šťastný Jan, 783 25 Bouzov 52 
– Šťastná Irena, 783 25 Bouzov 52 
– Fajt Antonín, 783 25 Bouzov 51 
– Fajt František, Marie Kudeříkové 225/9, 783 36 Křelov-Břuchotín  
– Ing. Fajt Pavel, Masarykova třída 955/53, 779 00 Olomouc-Hodolany 
– Ing. Fajtová Eva, Masarykova třída 955/53, 779 00 Olomouc-Hodolany 
– Ing. Beran Zdeněk, 783 25 Bouzov 49 
– Ing. Beranová Anna, 783 25 Bouzov 49 
– Bc. Paurová Pavlína, Listnatá 1059/4, 641 00 Brno-Žebětín 
– Ing. Nejedlý Josef, Adolfa Kašpara 754/12, 789 85 Mohelnice 
– Nevřalová Lenka, Libina 815, 788 05 Libina 
– Rossipalová Jitka, Adolfa Kašpara 754/12, 789 85 Mohelnice 
– Vydržel Zdeněk, 783 25 Bouzov 138 
– Mgr. Vydrželová Lenka DiS., 783 25 Bouzov 138 
– Bc. Tejkal Rostislav, 783 25 Bouzov 41 
– Tejkalová Jitka, 783 25 Bouzov 41 
– Mgr. Petříček David, Netolice 39, 267 51 Lochovice 
– Ing. Petříčková Margit, 783 25 Bouzov 44 
– Taušová Elvíra, Cejl 31/74, 602 00 Brno-Zábrdovice 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

18 

– Pokorná Alena, Obectov 33, 783 25 Bouzov 
– Pokorný Jan, Obectov 3, 783 25 Bouzov 
– Pokorný Jiří, Obectov 33, 783 25 Bouzov 
– Ing. Kolavíková Hana, Olešnice 26, 783 25 Bouzov 
– Kutlák Martin, 789 85 Pavlov 5 
– Zendulka Milan (ročník 1962), Jeřmaň 13, 783 25 Bouzov 
– Zendulka Milan (ročník 1989), Jeřmaň 13, 783 25 Bouzov 
– Bárta Pavel, Jeřmaň 3, 783 25 Bouzov 
– Petřík Milan, Na Zámečku 856/9, 789 85 Mohelnice 
– Petřík Radek, Jeřmaň 6, 783 25 Bouzov 
– Šipková Jarmila, Podolí 49, 783 25 Bouzov 
– Knápková Veronika, Třebovská 701/47, 789 85 Mohelnice 
– Valouch Martin, U Valchy 296/6, 789 83 Loštice 
– Parmová Dagmar, Podolí 73, 783 25 Bouzov 
– Pavlíček Pavel, Podolí 1, 783 25 Bouzov 
– Pavlíčková Marta, Podolí 44, 783 25 Bouzov 
– CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 
– ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 
– GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno  
– Lesy České republiky, s.p., Oblastní ředitelství severní Morava, Pikartská 2128/52, Slezská 

Ostrava, 710 00 Ostrava (správce vodního toku Břenůvka IDVT 10194928 a vodního toku 
„PP Javoříčky v km 0,700“ IDVT 10205579) 

– Povodí Moravy s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno (správce vodního toku Třebůvka IDVT 
10100070) 
 

Účastníci stavebního řízení, kterým se doručuje veřejnou vyhláškou (§ 109 písm. e) stavebního 
zákona): vlastník pozemku nebo stavby na parc. č.: 
− st.4, st.19/1, st.21/1, st.21/2, st.21/4, st.25, st.26/1, st.26/2, st.28, st.29, st.35/1, st.36/1, st.37, 

st.38/1, st.39/1, st.41, st.43, st.48/2, st.49, st.50, st.52, st.53, st.54, st.55, st.56, st.57, st.59, 
st.60, st.61, st.68, st.69, st.70, st.71/1, st.71/2, st.72, st.73, st.74, st.75/3, st.91, st.95, st.96, 
st.98, st.100, st.101, st.102, st.103, st.106, st.107, st.109, st.111, st.119, st.133, st.134, st.142, 
st.153, st.154, st.166, st.169, st.170/1, st.174, st.180, st.188, st.189, st.190, st.223, st.228, 
st.254, st.258, 3/2, 3/3, 5, 11, 19, 20, 22, 23, 30/1, 30/2, 31, 35, 41, 50/5, 50/9, 51, 52/3, 56/2, 
64/1, 64/5, 64/6, 64/11, 64/12, 65/1, 68/2, 70/1, 70/2, 70/4, 71, 73/3, 75/1, 75/2, 75/3, 76/3, 
79/1, 79/3, 79/4, 79/5, 85/3, 87, 93/2, 105, 114/1, 116/1, 116/2, 119/1, 119/2, 120/2, 126, 
129/2, 130, 133, 134/1, 135/1, 136/1, 136/3, 137, 154/2, 154/3, 155/1, 155/4, 155/5, 156/1, 
163, 168/1, 168/3, 172/3, 173/2, 173/6, 173/7, 173/8, 173/9, 173/10, 173/14, 173/45, 173/75, 
173/76, 196/3, 210/1, 211/1, 211/2, 211/4, 211/5, 211/6, 211/7, 211/9, 211/17, 211/19, 
211/20, 211/23, 211/24, 211/25, 211/26, 211/27, 211/31, 211/32, 211/33, 211/41, 211/75, 
211/76, 631/4, 631/18, 631/19, 631/20, 631/21, 631/22, 631/23, 631/24, 631/25, 631/26, 
631/27, 631/28, 631/30, 631/33, 631/34, 631/35, 631/36, 631/37, 631/44, 631/46, 631/48, 
631/49, 631/50, 631/51, 631/52, 631/53, 631/54, 631/55, 631/56, 631/57, 631/58, 631/59, 
631/63, 641/1, 648/3, 650/1, 650/2, 652/3, 652/4, 652/7, 652/9, 652/10, 652/11, 652/12, 
655/2, 655/12, 655/19, 655/20, 655/40, 655/41, 655/43, 655/46, 655/48, 655/53, 655/56, 
656/2, 658, 659, 662, 688/9, 688/13, 688/14, 688/15, 692/2, 692/3, 699/5, 699/6, 701, 702/4, 
702/5, 702/6, 702/12, 702/13, 702/14, 702/15, 702/16, 702/17, 702/18, 702/19, 702/20, 
702/21, 702/22, 704/3, 704/4, 761, 763, 764, 768, 769, 770, 780, 781 a 783 v k. ú. Bouzov 

− st.1/1, st.3, st.4, st.5, st.6, st.11/1, , st.13, st.14/1, st.14/2, st.16/1, st.16/3, st.18, st.21, st.23, 
st.24, st.25, st.28, st.29, st.30, st.31/2, st.36/2, st.39, st.40, st.42, st.43, st.44, st.47, st.48, 
st.50, st.51, st.65, 3, 5/3, 5/4, 5/5, 8/4, 9, 12, 21/1 21/2, 23, 27, 28, 42/1, 43/1, 46/1, 47/2, 



 

                                                                      
 
 
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

E-mail: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu                       

19 

47/3, 47/4, 48, 49, 50, 53/2, 68/7, 70/1, 71, 72/1, 72/2, 72/3, 72/4, 73, 75/1, 79, 88/5, 88/6, 
88/11, 88/15, 88/17, 88/24, 88/33, 88/41, 88/44, 88/49, 88/50, 101/2, 101/5, 101/6, 101/7, 
101/8, 101/9, 107/1, 109/1, 150/2, 150/3, 150/9, 150/10, 150/11, 150/12, 150/17, 150/18, 
150/19, 150/20, 150/21, 150/22, 150/23, 150/25, 150/28, 163/2, 184/1, 184/2, 185, 187/4, 
215/10, 247/3, 247/6, 248/2, 248/3, 248/4, 248/5, 248/6, 248/7, 248/8, 248/9, 248/10, 
248/11, 249, 252/4, 252/5, 256/14, 258/3, 258/10, 258/11, 258/13, 278, 280, 284 a 287 v k. 
ú. Jeřmaň 

− st.32, 9/1, 9/3, 9/5, 9/6, 9/7, 9/10, 9/11, 121/1 a 142/2 v k. ú. Doly u Bouzova 
− st.1, st.3, st.5/1, st.5/2, st.6, st.8/1, st.8/2, st.8/3, st.10/5, st.10/6, st.11, st.15/1, st.15/2, st.16, 

st.18, st.19/1, st.21, st.22, st.23, st.24/1, st.25/1, st.40, st.44/1, st.44/2, st.45, st.46, st.51, 
st.53, st.54, st.55, st.56, st.64, st.67, st.70, st.80, st.81, st.89, 2, 3, 14/2, 20/1, 20/3, 20/4, 23, 
27, 28, 38, 39, 40/1, 40/2, 43, 45, 47/1, 47/5, 47/6, 47/7, 47/11, 50/2, 50/3, 51/1, 51/2, 52, 
77/1, 77/3, 77/7, 77/8, 77/12, 77/13, 77/16, 77/19, 77/23, 77/25, 77/26, 77/27, 77/28, 77/29, 
77/36, 77/44, 77/48, 77/50, 77/55, 77/61, 82/9, 82/10, 83/1, 83/3, 83/5, 83/7, 83/10, 84, 85, 
86, 88/1, 88/2, 89, 90, 92/3, 99/12, 99/15, 102/1, 158/2, 158/3, 158/4, 158/5, 158/9, 158/10, 
158/11, 191/1, 191/2,191/3, 191/25, 191/37, 199, 233/1, 233/2, 233/3, 233/4, 233/5, 233/6, 
233/7, 246/2, 246/13, 246/14, 246/15, 252/1, 252/2, 254/1, 254/2, 294/26, 317/38, 317/39, 
317/40, 317/41, 317/42, 317/43, 317/44, 317/47, 356/1, 360/2, 360/5, 360/6, 360/7, 360/8, 
360/9, 360/10, 360/11, 360/14, 360/21, 360/26, 360/27, 360/29, 360/30, 388/2, 388/3, 
388/4, 388/5, 388/6, 388/7, 388/8, 388/9, 388/10, 388/11, 388/12, 388/13, 388/14, 388/15, 
388/16, 388/17, 388/18, 388/19, 388/21, 388/22, 388/23, 388/24, 390, 394/2, 400/6, 400/26, 
408/5, 408/6, 408/7, 408/9, 416, 418, 419, 420 a 432 v k. ú. Podolí u Bouzova 
 

Dotčené orgány a ostatní: 
− Obecní úřad Bouzov, 783 25 Bouzova 2 
− Městský úřad Litovel, odbor výstavby 
− Městský úřad Litovel, odbor ŽP – odpadové hospodářství 
− Městský úřad Litovel, odbor ŽP – orgán ochrany přírody a krajiny 
− Městský úřad Litovel, odbor ŽP – orgán státní správy lesů 
− Městský úřad Litovel, odbor ŽP – orgán ochrany ZPF 
− Městský úřad Litovel, odbor dopravy 
− Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor životního prostředí, Jeremenkova 40a, 779 11 

Olomouc – orgán ochrany ZPF 
− Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje, Wolkerova 74/6, 779 11 Olomouc 
− Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Schweitzerova 524/91, 779 00 Olomouc 
− Povodí Moravy s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno 

 
1x spis 
 
 
 
 


		2022-01-05T15:51:48+0000




